
OŚWIADCZENIE 
 

RADY MIEJSKIEJ W IŁ ŻY 
z dnia 27 kwietnia 2016 roku 

 
 
w sprawie : zamiaru podziału  statystycznego  Województwa Mazowieckiego. 
 
 
       Na podstawie  § 17 ust.2 lit. c statutu  Gminy Iłża  (Dz.Urz. Województwa  
Mazowieckiego z 2014 r. poz.2343) -  Rada Miejska  w Iłży uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1. 
 
1. Rada Miejska  w Iłży  zdecydowanie popiera  propozycje  w sprawie podziału      
    Województwa Mazowieckiego  na dwie  jednostki statystyczne. 
 
2.Uznajemy ,ze  optymalnym  i jedynym rozwiązaniem  problemu Województwa  
   Mazowieckiego  w kontekście  możliwości  skorzystania  z Funduszy  Europejskich  w  
   ramach  Polityki Spójności  po roku  2020 jest podział  na dwie   jednostki statystyczne   
   NUTS 2. 

§ 2. 
 
Rada  Miejska w Iłży  upoważnia Przewodniczącego Rady Miejskiej  do  przekazania  
niniejszego  stanowiska : 
 
1) Prezydentowi RP; 
2) Prezesowi  Rady  Ministrów; 
3) Marszałkowi  Senatu RP; 
4) Marszałkowi Sejmu RP; 
5) Wojewodzie Mazowieckiemu; 
6) Posłom i Senatorom  z  województwa  mazowieckiego. 


